
Leoš Školoud – JUSTOVA PÁLENICE Vestec, 552 05 Vestec u Hořiček 

 

                                Prohlášení pěstitele Pořadové číslo:…………./20…. 

                                                          podle § 4 odst. 7 zákona č. 61/1997 Sb., o lihu, v platném znění 

Jméno a příjmení žadatele:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                            ……………………………………………………………………………………………………………...PSČ:................................................... 

Rodné číslo:………………..………………….………../………………….                                  Telefon:……………..………………………………………………. 

Druh dokladu totožnosti: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……   

Druh předané suroviny ……………………………………………….…………………. ……………..………… množství ……………….………………………….litrů 

Dodané suroviny splňují podmínky § 4 odst. 4 zákona č. 61/1997 Sb., tzn. Neobsahují cizí cukernaté 

nebo jiné zkvasitelné příměsi a pochází z ovoce které bylo: 

a) *vypěstováno na vlastním pozemku který se nachází v katastrálním území v ČR: 

…………………..…………………………..……………………….obce:……………………………………………………………..……………………..LV…………………..……………………, 

b) *vypěstováno na pozemku, užívaného z jiného právního důvodu (specifikace právního 

 vztahu)                                             
                       ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

c) *získáno ve formě naturálního plnění (viz potvrzení zaměstnavatele) 

             přičemž pozemky se nachází na území České republiky. 
 

Prohlašuji, že výrobním období 1.7.……….…. do 30.06……….……… jsem si: 

a) *nenechal vyrobit destilát v jiné pálenici 

b) *nechal vyrobit destilát v množství …………… ……………. litrů, označení a adresa 

pálenice…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

c) *současně jsem předal k výrobě surovinu v množství ……………………………………………………..., 
b 
  označení a adresa pálenice...………………………………………………………………………………………………………..   

 

d) *souhlasím se smícháním vlastní suroviny se surovinami ostatních pěstitelů 

e) *nesouhlasím se smícháním vlastní suroviny se surovinami ostatních pěstitelů 

Pěstitel je oprávněn si dát vyrobit v jednom výrobním období z vlastní dodané suroviny 

nejvýše 30 litrů etanolu zdaněného sazbou spotřební daně stanovené pro ovocné destiláty z 

pěstitelského pálení podle zvláštního zákona, a to i v případě, že se na vypěstování ovoce 

podílely osoby, které tvoří s pěstitelem domácnost (Zákon o lihu 61/1997 Sb. §4, odstavec 6.)  
 

V…………………………………. dne………………………                    Vlastnoruční podpis……………………………………….. 

*Odpovídající možnost zakroužkujte                              1/2                                                     Tiskopis 01w/2022 



Leoš Školoud – JUSTOVA PÁLENICE Vestec, 552 05 Vestec u Hořiček 

 

 

Pronájem pozemku (sadu, zahrady) 

Majitel: 

Jméno a přímení:……………………………………………………………………………………………………………………… 

Trvalý pobyt: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Katastrální území: …………………………………………………………………………………………………………………… 

Číslo pozemku: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Pronajímám svůj sad/zahradu panu/paní: 

Jméno a přímení:……………………………………………………………………………………………………………………… 

Trvalý pobyt: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Datum: ……………………………………..……..              Podpis majitele:……………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/1                                                            Přiíoha 01w/2022 


